## FINANCIAL EXPRESS

## **BENGAL TEA & FABRICS LIMITED**

CIN: L51909WB1983PLC036542

Regd. Off: Century Towers, 45 Shakespeare Sarani, 4th Floor, Kolkata-700 017 Telefax: 91-33 2283 6416/17, E-mail: investor@bengaltea.com Website: www.bengaltea.com

Notice is hereby given to the Members of Bengal Tea & Fabrics Limited, pursuant to the provision of Section 108 and 110 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the General Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") vide General Circular No. 14/2020 dated 8th April 2020 and General Circular No.09/2023 dated 25th September, 2023, and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that the Company is seeking consent of its Members for the Special Business to be transacted by Postal Ballot through remote e-voting facility. The Board of Directors of the Company have engaged National Securities Depository Limited ("NSDL") for facilitating e-voting.

In compliance with the aforesaid MCA Circulars, the transmission of Postal Ballot Notice dated 1st April, 2024 has been completed on 5th April, 2024 through electronic mode to only those Members whose email addresses were registered with the Company or Depositories or the Registrar and Share Transfer Agents, ("RTA") i.e. C B Management Services (P) Limited as on 29th March, 2024 (End of day). The Notice of Postal Ballot is also available on the Company's website at www.bengaltea.com, website of the Stock Exchange, i.e., BSE Limited at www.bseindia.com and on the e-voting website of NSDL, viz., www.evoting.nsdl.com . The Physical copies of the Postal Ballot Notice are not being sent to Members in line with the exemption provided in the MCA circulars. Accordingly, communication of assent or dissent of the Members would take place only through the remote e-voting system.

The period for voting through remote e-voting will commence at 9:00 a.m on 8th April, 2024 (Monday) and will end at 5:00 p.m. on 7th May, 2024 (Tuesday). Voting will not be allowed after the aforesaid date and time and electronic voting module shall be disabled for voting thereafter. Voting rights shall be reckoned on the paid up value of shares registered in the names of the Members as on 29th March, 2024 (End of Day).

The Board of Directors have appointed Mrs. Swati Bajaj, (CP No. 3502, ACS No.13216) Partner of M/s. Bajaj Todi & Associates, Practicing Company Secretaries, Kolkata as Scrutinizer to scrutinize and conduct the Postal Ballot through remote e-voting process in a fair and transparent manner. The Scrutinizer will submit their report to the Chairman or any authorised person of the Company and the results of the Postal Ballot will be announced on or before Thursday, 9th May, 2024. The Results declared along with the Scrutinizer's report(s) shall be placed on the website of the Company, Stock Exchange and NSDL.

In case of any query, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or may call on 022 - 4866 7000 and 022 - 2499 7000 or may send a request to Ms. Pallavi Mhatre, Manager at evoting@nsdl.co.in

Members who are yet to register their email address or wish to update their email address are requested to follow the below mentioned process:

Members holding shares in Physical form

Please submit Form ISR 1 duly signed with C B Management Services (P) Limited, Registrar and Share Transfer Agent ("RTA") of the Company at rta@cbmsl.com Members may download the prescribed forms from the Company's website viz., www.bengaltea.com or the RTA's Website viz., www.cbmsl.com

Members holding shares in Demat form Please contact your Depository Participant (DP) and register/update your email address and/or bank account details as per the advice given by your DP.

For Bengal Tea & Fabrics Limited

Sunita Shah Company Secretary (Membership no: F8495)

Date: 05.04.2024 Place: Kolkata



কলকাতা, শনিবার, ৬ এপ্রিল, ২০২৪ Kolkata-Saturday-April 6, 2024 Arthik Lipi, Page 7

## ৭।বাণিজ্য

## বেঙ্গল টি অ্যান্ড ফ্যাব্রিক্স লিমিটেড

CIN: L51909WB1983PLC036542

রেজি: অফিস : সেকুরি টাওয়াস, ৪৫, শেরণিয়ার সরগী, পঞ্চম ডল, কলবাতা-৭০০০১৭ টেলিফারে : ৯১-৩০ ২২৮০ ও৪১৮/১৭, E-mail : investor@bengaltea.com Website : www.bengaltea.com

এতথারা বিজ্ঞানিত করা হচ্ছে যে ২০১৩ সালের কোম্পানি আইনের ১০৮ ধারা এবং ১১০ ধারা অনুসারে বেঙ্গল টি আছে ফ্যারিঙ্গ লিমিটেছের এর সঙ্গে পঠনীর কোম্পানিক (পরিচালন এবং প্রশাসন) রুল্সন ২০১৪ অনুসারে ক্রেনারেঙ্গ সার্কুলার ("এমসিএ") জেনারেঙ্গ সার্কুলার নং ১৪/২০২০ তারিখ ২৫ সেপ্টেম্বর, ২০২৩ এবং সেনারেঙ্গ সার্কুলার নং ০৯/২০২০ তারিখ ২৫ সেপ্টেম্বর, ২০২৩ এবং সেবি (ক্রেন্তীয়ানার ও ব্যাখ্যামূলক বিবরণী) রেগুলেশন ২০১৫ অনুসারে কোম্পানির তরফ থেকে সদস্যদের প্রতি বিশেষ ব্যবসায়িক যতামত নেওয়া হয়েছে গোস্টাল ব্যালট ও রিমেট ই-ভোটিং-এর মাধ্যমে। ক্রোম্পানির পরিচালকমণ্ডলী নিযুক্ত হয়েছে ন্যাশনাল সিকিউরিটিক ডিপোজিটারি লিমিটেডে ("এনএসডিএল") ই-ভোটিং-এর সুবিধার জন্য।

এমসিএ সার্কুলার অনুসারে পোস্টাল ব্যালট বিজ্ঞন্তি তারিখ ১ এপ্রিল, ২০২৪ তারিখে এবং পাঠানোর কারু শেষ হয়েছে ৫ এপ্রিল, ২০২৪ ইলেক্ট্রনিক মোডে সদস্যদের ই-মেল আইডিতে কোম্পানির রেজিস্টার্ড অথবা ডিপোজিটারি অথবা রেজিস্টার এবং শোরার ট্রালফার এজেট ("আরটিএ") অর্থাৎ সি বি ম্যানেজমেন্ট সার্ভিসেস (প্রা) লিমিটেড ২৯ মার্চ, ২০২৪ তারিখ (দিনের শেষে)। পোস্টাল ব্যালট বিজ্ঞপ্তি পাওয়া যাবে কোম্পানির ওয়েবসাইট www.bengaltea.com, স্টক এজচেপ্তে ওয়েবসাইট বিএসই লিমিটেড www.bseindia.com এবং ই-ভোটিং এনএসভিএল-এর ওয়েবসাইট www.evoting.nsdl.com। ব্যক্তিগত কপি পোস্টাল ব্যালট বিজ্ঞপ্তি ছাড়া দেওয়া হয়েছে এমসিএ সার্কুলারের ক্ষেত্রে সদসারা ই-ভোটিং-এর ব্যবস্থাব মাধ্যমে তাদের পক্ষে অথবা বিপ্রেম মত্যমত জানাতে পারেন।

রিমোট ই-ভোটিং এর হবে ৮ এপ্রিল, ২০২৪ তারিং সমবার) সকলে ৯টার এবং শেষ ইঠে বিকোল টেনা ৭ মে, ২০২৪ তারিখে (মালবার)। এই তারিখ ও সমধ্যে গড়ে ই-ভোটি মডিয়ুলে তা আর প্রদর্শিত হবে না। সদস্যদের রেজিস্টার্ড অফ শেয়ারের উপরে ভোটের অধিকার দেওরা হয়েছে ২৯ মার্চ, ২০২৪ তারিখে (দিনের শেষে)।

কোম্পানির পরিচালকমগুলীর তরফ খেতে শ্রীমতী বাতী বাজাঞ্জ (সিপি নং ০৫০২, এসিএস নং ১৩২১৬) অংশীনার মেসার্স বাজাঞ্জ টোডি আছে আসোসিয়েটস, প্র্যান্তিসিং কোম্পানি সেক্রেটারিকে ফুটিনাইজার হিসাবে নিয়োগ করা হয়েছে পোস্টাল ব্যালট প্রক্রিয়া সুষ্ঠভাবে সম্পন্ন করার জন্য। ফুটিনাইজার চেয়ারম্যান অথবা কোম্পানির অনুমোনিত ব্যক্তির নিকট পোষ্টাল ব্যালটের ফলাঞ্চল জমা করার পর মঙ্গলবার, ৯ মে, ২০২৪ তারিখে ঘোষণা করা হবে। ঘোষিত পোষ্টাল ব্যালটের ফলাঞ্চল এর সঙ্গে ফুটিনাইজারের প্রতিবেদন পাওয়া যাবে জোম্পানির গুয়েবসাইট, বিএমই এবং এনএসভিএল-এর ওয়েবসাইটে।

এই বিধয়ে কারে কোনো জিজাসা থাকলে ফ্রিকুরেন্টেলি আন্ধর্ড কোন্টেনস (একএকিউএস)
শ্যোরহোন্ডারর এবং ই-ভোটিং-এর ইউজার ম্যানুয়াল ভাউনলোভ সেকশনে
www.evoting.nsdl.com অথবা টোল ফ্রি নং ০২২-৪৮৬৬ ৭০০০ এবং ০২২-২৪৯৯
৭০০০ অথবা শ্রীমতী পরাজী মাত্রে, ম্যানেজার evoting@nsdl.co.in

যে সকল সদস্যরা এখনও তাদের ইমেল ঠিকানা নথিভূক্ত করতে পারেননি বা তাদের ইমেল ঠিকানা আপডেট করতে চান তাহলে নীচে উল্লিখিত প্রক্রিয়া অনুসরণ করার জন্য অনুরোধ করা হজে ঃ

সদস্যদের শেয়ারহোশ্ছিং-এর ব্যক্তিগত ফর্মে অনুগ্রহ করে দিবি ম্যানেজমেট সার্ভিসেজ প্রাইভেট দিমিটেড.
কোম্পানির রেজিস্কার এবং শেয়ার ট্রান্সফার এজেট ("আরটিএ") এর
সাথে থথাখাওচাবে সাক্ষরিত ফর্ম আইএসজার ১
rta@cbmsi.com-এ জন্ম দিন সমস্যালের নিধারিত ফর্মে
ভাউনালোভ করা যাবে কোম্পানির ওয়েবসাইট খেকে
www.bengaitea.com অথবা আরটিএ-র ওয়েবসাইট অর্থাৎ
www.cbmsi.com-এ

সদস্যদের শেয়ারহোল্ডিং ডিম্যাট কর্মে আপনাতে ডিগোজিটারি পার্টিসিপেন্টে (ভিলি) ও রেজিন্টার/ আপত্রেট আপনার ইমেল অহিডি/ব্যান্ত আন্সাউটের বিস্তারিত বিবরণী এবং আপনার ডিপি পাঠাতে অনুরোধ করা হয়েছে।

বেঙ্গল টি অ্যান্ড ফ্যাব্রিক্স লিমিটেড-এর পক্ষে

স্থা/-সুনিতা শাহ

কোম্পানি সেকেটারি (Membership No. : F8495)

ভারিখ ; ০৫.০৪.২০২৪ স্থান : কলকাতা